

工事設計書

施工年度	令和 06 年度
事業区分	補助・交付金 起工
路線名等 河川名等	国道313号(倉吉関金道路)外
工事名	国道313号(倉吉関金道路)改良工事「地盤変動影響調査業務委託(事後調査)」(補助改良・交付金改良)
施工位置	倉吉市小鴨外
設計金額	¥ 12,482,800 円
工事概要	国道313号(倉吉関金道路) 事後調査及び算定 木造建物A N = 8 棟 木造建物C N = 6 棟 木造特殊建物 N = 1 棟 県道仙隠岡田線(北野バイパス) 事後調査及び算定 木造建物A N = 1 棟

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数 事業名 適用単価区分 適用単価地区 単価適用日 諸経費体系	23 中部総合事務所県土整備局 設計書 当初 06-*****-02901-10 0 1 実施単価 17 倉吉市 00-06.10.10(0) 5 委託:H23.10以降		
発注区分 業務区分 工事価格端数処理	当 世 代 41 一般(建設) 01 土木 00 千円止め	前 世 代	

総括情報表

	金額	金額
事業費	12,482,800	
委託費	12,482,800	
測量業務委託費		
地質調査委託費		
設計業務委託費		
用地調査委託費	12,482,800	
解析等業務委託費		
工損調査委託費		

	工事価格	消費税相当額	請負工事費
用地調査委託費	11,348,000	1,134,800	12,482,800
費目合計			12,482,800

* 用地調査委託費 *

内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	金	額	備	考
用地調査委託費								
国道313号(倉吉関金道路)外改良工事								
地盤変動影響調査業務委託(事後調査)								
倉吉市小鴨外								
地盤変動影響調査								(レバ)Ⅱ1)
						4,532,118		
共通								(レバ)Ⅱ2)
						439,898		
作業計画書の作成								
	1			業務		46,284		061010
現地踏査(地盤変動影響調査等)								
	1			業務		55,614		061010
打合せ協議								
	1			業務		338,000		061010
事後調査								(レバ)Ⅱ2)
国道313号(倉吉関金道路)								
						3,841,728		
建物の調査(事後調査)								
木造建物A								
建物延べ面積70m2以上130m2未満	1			棟		190,114		061010
建物の調査(事後調査)								
木造建物A								
建物延べ面積130m2以上200m2未満	4			棟		983,240		061010

* 用地調査委託費 *

内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	金	額	備	考
建物の調査(事後調査) 木造建物A 建物延べ面積130m2以上200m2未満	1		棟		146,974			061010
建物の調査(事後調査) 木造建物A 建物延べ面積200m2以上300m2未満	2		棟		681,028			061010
建物の調査(事後調査) 木造建物C 建物延べ面積70m2未満	3		棟		341,484			061010
建物の調査(事後調査) 木造建物C 建物延べ面積70m2未満	1		棟		68,658			061010
建物の調査(事後調査) 木造建物C 建物延べ面積70m2以上130m2未満	2		棟		288,804			061010
建物の調査(事後調査) 木造特殊建物 建物延べ面積50m2未満	1		棟		121,606			061010
算定 木造建物 建物延べ面積70m2未満	5		棟		235,650			061010
算定 木造建物 建物延べ面積70m2以上130m2未満	3		棟		181,134			061010
算定 木造建物 建物延べ面積130m2以上200m2未満	5		棟		388,020			061010

* 用地調査委託費 *

内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	金	額	備	考
算定 木造建物 建物延べ面積200m2以上300m2未満	2		棟		215,016			061010
事後調査 県道仙隠岡田線（北野BP）					250,492		(1/2)	
建物の調査(事後調査) 木造建物A 建物延べ面積70m2以上130m2未満	1		棟		190,114			061010
算定 木造建物 建物延べ面積70m2以上130m2未満	1		棟		60,378			061010
直接人件費								
					4,532,118			
材料費								
					317,248			
旅費交通費								
					86,563			
旅費交通費(用地)	1		一式		86,563			061010
作業費								
					0			

* 用地調査委託費 *

内訳書

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	金 額	備 考
直接経費				403,811	
直接原価				4,935,929	
その他原価				2,440,545	
業務原価				7,376,474	
一般管理費等				3,971,526	
業務価格				11,348,000	
消費税相当額				1,134,800	
業務費計				12,482,800	

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
主任技師 (外業)	2.00	人	64,800	129,600	R0870
技師(A) (外業)	2.00	人	57,000	114,000	R0880
技師(B) (外業)	2.00	人	47,200	94,400	R0890
*** 単位当たり ***	1	業務		338,000	
A=2 中間打合せ回数					
主任技師 = 0.50 + 0.50 * 2 + 0.50 = 2.00 技師(A) = 0.50 + 0.50 * 2 + 0.50 = 2.00 技師(B) = 0.50 + 0.50 * 2 + 0.50 = 2.00					

施工単価表

建物の調査(事後調査)
木造建物A

SF150500010
建物延べ面積70m2以上130m2未満

単第0 -0004 表

1 棟 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
調査	1	棟	101,246	101,246	SF150500011 単第0-0005 表
図面等	1	棟	88,868	88,868	SF150500011 単第0-0006 表
*** 単位当たり ***	1	棟		190,114	
A=1 木造建物A C=2 建物延べ面積70m2以上130m2未満 G=1 [有]図面等			B=1 - F=1 [有]調査		

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (外業)	0.71	人	57,000	40,470	R0880
技師 (B) (外業)	0.71	人	47,200	33,512	R0890
技師 (C) (外業)	0.71	人	38,400	27,264	R0900
*** 単位当たり ***	1	棟		101,246	
A=1 調査			B=1 木造建物A		
技師A = 0.71 * 1.0 * 1.00 = 0.71(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.71 * 1.0 * 1.00 = 0.71(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.71 * 1.0 * 1.00 = 0.71(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

図面等

SF150500011

単第0 -0006 表

1 棟 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.26	人	57,000	14,820	R0620
技師 (B) (内業)	0.74	人	47,200	34,928	R0630
技師 (C) (内業)	0.45	人	38,400	17,280	R0640
技師 (D) (技術員) (内業)	0.65	人	33,600	21,840	R0645
*** 単位当たり ***	1	棟		88,868	
A=2 図面等			B=1 木造建物A		
技師A = 0.26 * 1.0 * 1.00 = 0.26(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.74 * 1.0 * 1.00 = 0.74(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.45 * 1.0 * 1.00 = 0.45(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.65 * 1.0 * 1.00 = 0.65(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

建物の調査(事後調査)
木造建物A

SF150500010

建物延べ面積130m2以上200m2未満

単第0 -0007 表

1 棟 当り

名称・規格など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
調査	1			棟		131,192		131,192	SF150500011	単第0-0008 表
図面等	1			棟		114,618		114,618	SF150500011	単第0-0009 表
*** 単位当たり ***	1			棟				245,810		
A=1 木造建物A C=3 建物延べ面積130m2以上200m2未満 G=1 [有]図面等					B=1 - F=1 [有]調査					

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (外業)	0.92	人	57,000	52,440	R0880
技師 (B) (外業)	0.92	人	47,200	43,424	R0890
技師 (C) (外業)	0.92	人	38,400	35,328	R0900
*** 単位当たり ***	1	棟		131,192	
A=1 調査			B=1 木造建物A		
技師A = 0.71 * 1.0 * 1.30 = 0.92(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.71 * 1.0 * 1.30 = 0.92(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.71 * 1.0 * 1.30 = 0.92(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

図面等

SF150500011

単第0 -0009 表

1 棟 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.33	人	57,000	18,810	R0620
技師 (B) (内業)	0.96	人	47,200	45,312	R0630
技師 (C) (内業)	0.58	人	38,400	22,272	R0640
技師 (D) (技術員) (内業)	0.84	人	33,600	28,224	R0645
*** 単位当たり ***	1	棟		114,618	
A=2 図面等			B=1 木造建物A		
技師A = 0.26 * 1.0 * 1.30 = 0.33(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.74 * 1.0 * 1.30 = 0.96(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.45 * 1.0 * 1.30 = 0.58(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.65 * 1.0 * 1.30 = 0.84(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (外業)	0.55	人	57,000	31,350	R0880
技師 (B) (外業)	0.55	人	47,200	25,960	R0890
技師 (C) (外業)	0.55	人	38,400	21,120	R0900
*** 単位当たり ***	1	棟		78,430	
A=1 調査			B=1 木造建物A		
技師A = 0.71 * 0.6 * 1.30 = 0.55(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.71 * 0.6 * 1.30 = 0.55(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.71 * 0.6 * 1.30 = 0.55(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

SF150500011

単第0 -0012 表

図面等

1 棟 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.20	人	57,000	11,400	R0620
技師 (B) (内業)	0.57	人	47,200	26,904	R0630
技師 (C) (内業)	0.35	人	38,400	13,440	R0640
技師 (D) (技術員) (内業)	0.50	人	33,600	16,800	R0645
*** 単位当たり ***	1	棟		68,544	
A=2 図面等			B=1 木造建物A		
技師A = 0.26 * 0.6 * 1.30 = 0.20(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.74 * 0.6 * 1.30 = 0.57(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.45 * 0.6 * 1.30 = 0.35(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.65 * 0.6 * 1.30 = 0.50(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

建物の調査(事後調査)
木造建物A

SF150500010
建物延べ面積200m2以上300m2未満

単第0 -0013 表

1 棟 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
調査	1	棟	181,102	181,102	SF150500011 単第0-0014 表
図面等	1	棟	159,412	159,412	SF150500011 単第0-0015 表
*** 単位当たり ***	1	棟		340,514	
A=1 木造建物A C=4 建物延べ面積200m2以上300m2未満 G=1 [有]図面等			B=1 - F=1 [有]調査		

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (外業)	1.27	人	57,000	72,390	R0880
技師 (B) (外業)	1.27	人	47,200	59,944	R0890
技師 (C) (外業)	1.27	人	38,400	48,768	R0900
*** 単位当たり ***	1	棟		181,102	
A=1 調査			B=1 木造建物A		
技師A = 0.71 * 1.0 * 1.80 = 1.27(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.71 * 1.0 * 1.80 = 1.27(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.71 * 1.0 * 1.80 = 1.27(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

図面等

SF150500011

単第0 -0015 表

1 棟 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.46	人	57,000	26,220	R0620
技師 (B) (内業)	1.33	人	47,200	62,776	R0630
技師 (C) (内業)	0.81	人	38,400	31,104	R0640
技師 (D) (技術員) (内業)	1.17	人	33,600	39,312	R0645
*** 単位当たり ***	1	棟		159,412	
A=2 図面等			B=1 木造建物A		
技師A = 0.26 * 1.0 * 1.80 = 0.46(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.74 * 1.0 * 1.80 = 1.33(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.45 * 1.0 * 1.80 = 0.81(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.65 * 1.0 * 1.80 = 1.17(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (外業)	0.36	人	57,000	20,520	R0880
技師 (B) (外業)	0.36	人	47,200	16,992	R0890
技師 (C) (外業)	0.36	人	38,400	13,824	R0900
*** 単位当たり ***	1	棟		51,336	
A=1 調査			B=3 木造建物C		
技師A = 0.46 * 1.0 * 0.80 = 0.36(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.46 * 1.0 * 0.80 = 0.36(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.46 * 1.0 * 0.80 = 0.36(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

図面等

SF150500011

単第0 -0018 表

1 棟 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.18	人	57,000	10,260	R0620
技師 (B) (内業)	0.59	人	47,200	27,848	R0630
技師 (C) (内業)	0.25	人	38,400	9,600	R0640
技師 (D) (技術員) (内業)	0.44	人	33,600	14,784	R0645
*** 単位当たり ***	1	棟		62,492	
A=2 図面等			B=3 木造建物C		
技師A = 0.23 * 1.0 * 0.80 = 0.18(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.74 * 1.0 * 0.80 = 0.59(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.32 * 1.0 * 0.80 = 0.25(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.55 * 1.0 * 0.80 = 0.44(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

建物の調査(事後調査)
木造建物C

SF150500010
建物延べ面積70m2未満

外部調査のみ

単第0 -0019 表

1 棟 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
調査	1	棟	31,372	31,372	SF150500011 単第0-0020 表
図面等	1	棟	37,286	37,286	SF150500011 単第0-0021 表
*** 単位当たり ***	1	棟		68,658	
A=3 木造建物C C=1 建物延べ面積70m2未満 G=1 [有]図面等			B=2 F=1		建物内部の調査を拒否されたもの [有]調査

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (外業)	0.22	人	57,000	12,540	R0880
技師 (B) (外業)	0.22	人	47,200	10,384	R0890
技師 (C) (外業)	0.22	人	38,400	8,448	R0900
*** 単位当たり ***	1	棟		31,372	
A=1 調査			B=3 木造建物C		
技師A = 0.46 * 0.6 * 0.80 = 0.22(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.46 * 0.6 * 0.80 = 0.22(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.46 * 0.6 * 0.80 = 0.22(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

SF150500011

単第0 -0021 表

図面等

1 棟 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.11	人	57,000	6,270	R0620
技師 (B) (内業)	0.35	人	47,200	16,520	R0630
技師 (C) (内業)	0.15	人	38,400	5,760	R0640
技師 (D) (技術員) (内業)	0.26	人	33,600	8,736	R0645
*** 単位当たり ***	1	棟		37,286	
A=2 図面等			B=3 木造建物C		
技師A = 0.23 * 0.6 * 0.80 = 0.11(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.74 * 0.6 * 0.80 = 0.35(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.32 * 0.6 * 0.80 = 0.15(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.55 * 0.6 * 0.80 = 0.26(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

建物の調査(事後調査)
木造建物C

SF150500010
建物延べ面積70m2以上130m2未満

単第0 -0022 表

1 棟 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
調査	1	棟	65,596	65,596	SF150500011 単第0-0023 表
図面等	1	棟	78,806	78,806	SF150500011 単第0-0024 表
*** 単位当たり ***	1	棟		144,402	
A=3 木造建物C C=2 建物延べ面積70m2以上130m2未満 G=1 [有]図面等			B=1 - F=1 [有]調査		

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (外業)	0.46	人	57,000	26,220	R0880
技師 (B) (外業)	0.46	人	47,200	21,712	R0890
技師 (C) (外業)	0.46	人	38,400	17,664	R0900
*** 単位当たり ***	1	棟		65,596	
A=1 調査			B=3 木造建物C		
技師A = 0.46 * 1.0 * 1.00 = 0.46(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.46 * 1.0 * 1.00 = 0.46(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.46 * 1.0 * 1.00 = 0.46(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

SF150500011

単第0 -0024 表

図面等

1 棟 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.23	人	57,000	13,110	R0620
技師 (B) (内業)	0.74	人	47,200	34,928	R0630
技師 (C) (内業)	0.32	人	38,400	12,288	R0640
技師 (D) (技術員) (内業)	0.55	人	33,600	18,480	R0645
*** 単位当たり ***	1	棟		78,806	
A=2 図面等			B=3 木造建物C		
技師A = 0.23 * 1.0 * 1.00 = 0.23(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.74 * 1.0 * 1.00 = 0.74(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.32 * 1.0 * 1.00 = 0.32(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.55 * 1.0 * 1.00 = 0.55(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (外業)	0.45	人	57,000	25,650	R0880
技師 (B) (外業)	0.45	人	47,200	21,240	R0890
技師 (C) (外業)	0.45	人	38,400	17,280	R0900
*** 単位当たり ***	1	棟		64,170	
A=1 調査			B=4 木造特殊建物		
技師A = 0.57 * 1.0 * 0.80 = 0.45(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.57 * 1.0 * 0.80 = 0.45(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.57 * 1.0 * 0.80 = 0.45(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

図面等

SF150500011

単第0 -0027 表

1 棟 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.22	人	57,000	12,540	R0620
技師 (B) (内業)	0.52	人	47,200	24,544	R0630
技師 (C) (内業)	0.18	人	38,400	6,912	R0640
技師 (D) (技術員) (内業)	0.40	人	33,600	13,440	R0645
*** 単位当たり ***	1	棟		57,436	
A=2 図面等			B=4 木造特殊建物		
技師A = 0.28 * 1.0 * 0.80 = 0.22(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師B = 0.65 * 1.0 * 0.80 = 0.52(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.23 * 1.0 * 0.80 = 0.18(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.51 * 1.0 * 0.80 = 0.40(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

SF150700011

単第0 -0029 表

図面等

1 棟 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.16	人	57,000	9,120	R0620
技師 (C) (内業)	0.57	人	38,400	21,888	R0640
*** 単位当たり ***	1	棟		31,008	
A=1 図面等			B=1 木造建物		
技師A = 0.21 * 0.80 = 0.16(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.72 * 0.80 = 0.57(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.09	人	57,000	5,130	R0620
技師 (C) (内業)	0.19	人	38,400	7,296	R0640
技師 (D) (技術員) (内業)	0.11	人	33,600	3,696	R0645
*** 単位当たり ***	1	棟		16,122	
A=2 算定			B=1 木造建物		
技師A = 0.12 * 0.80 = 0.09(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.24 * 0.80 = 0.19(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.14 * 0.80 = 0.11(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

SF150700011

単第0 -0032 表

図面等

1 棟 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.21	人	57,000	11,970	R0620
技師 (C) (内業)	0.72	人	38,400	27,648	R0640
*** 単位当たり ***	1	棟		39,618	
A=1 図面等			B=1 木造建物		
技師A = 0.21 * 1.00 = 0.21(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.72 * 1.00 = 0.72(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.12	人	57,000	6,840	R0620
技師 (C) (内業)	0.24	人	38,400	9,216	R0640
技師 (D) (技術員) (内業)	0.14	人	33,600	4,704	R0645
*** 単位当たり ***	1	棟		20,760	
A=2 算定			B=1 木造建物		
技師A = 0.12 * 1.00 = 0.12(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.24 * 1.00 = 0.24(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.14 * 1.00 = 0.14(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.27	人	57,000	15,390	R0620
技師 (C) (内業)	0.93	人	38,400	35,712	R0640
*** 単位当たり ***	1	棟		51,102	
A=1 図面等			B=1 木造建物		
技師A = 0.21 * 1.30 = 0.27(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.72 * 1.30 = 0.93(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.15	人	57,000	8,550	R0620
技師 (C) (内業)	0.31	人	38,400	11,904	R0640
技師 (D) (技術員) (内業)	0.18	人	33,600	6,048	R0645
*** 単位当たり ***	1	棟		26,502	
A=2 算定			B=1 木造建物		
技師A = 0.12 * 1.30 = 0.15(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.24 * 1.30 = 0.31(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.14 * 1.30 = 0.18(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

SF150700011

単第0 -0038 表

図面等

1 棟 当り

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.37	人	57,000	21,090	R0620
技師 (C) (内業)	1.29	人	38,400	49,536	R0640
*** 単位当たり ***	1	棟		70,626	
A=1 図面等			B=1 木造建物		
技師A = 0.21 * 1.80 = 0.37(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.72 * 1.80 = 1.29(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

施工単価表

名称・規格など	数量	単位	単価	金額	備考
技師 (A) (内業)	0.21	人	57,000	11,970	R0620
技師 (C) (内業)	0.43	人	38,400	16,512	R0640
技師 (D) (技術員) (内業)	0.25	人	33,600	8,400	R0645
*** 単位当たり ***	1	棟		36,882	
A=2 算定			B=1 木造建物		
技師A = 0.12 * 1.80 = 0.21(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師C = 0.24 * 1.80 = 0.43(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め 技師D = 0.14 * 1.80 = 0.25(人) 小数第3位切り捨て小数第2位止め					

入力データ一覧表

コード	名称・規格など	数量/ 単位	単 価 額	条 件 名 称
X4000	用地調査委託費 国道313号(倉吉関金道路)外改良工事			
Y1999	地盤変動影響調査		4,532,118	
Y2999	共通		439,898	
SF040200010	作業計画書の作成	1 業務	46,284	
SF000135	現地踏査(地盤変動影響調査等)	1 業務	55,614	
SF000177	打合せ協議	1 業務	338,000	A=2 A=中間打合せ回数
Y2999	事後調査 国道313号(倉吉関金道路)		3,841,728	
SF150500010	建物の調査(事後調査) 木造建物A	1 棟	190,114	A=1,B=1,C=2,F=1,G=1 A=木造建物A,B=-,C=建物延べ面積70m2以上130m2未満,F=[有]調査, G=[有]図面等
SF150500010	建物の調査(事後調査) 木造建物A	4 棟	245,810	A=1,B=1,C=3,F=1,G=1 A=木造建物A,B=-,C=建物延べ面積130m2以上200m2未満,F=[有]調査, G=[有]図面等
SF150500010	建物の調査(事後調査) 木造建物A	1 棟	146,974	A=1,B=2,C=3,F=1,G=1 A=木造建物A,B=建物内部の調査を拒否されたもの,C=建物延べ面積 130m2以上200m2未満,F=[有]調査,G=[有]図面等
SF150500010	建物の調査(事後調査) 木造建物A	2 棟	340,514	A=1,B=1,C=4,F=1,G=1 A=木造建物A,B=-,C=建物延べ面積200m2以上300m2未満,F=[有]調査, G=[有]図面等
SF150500010	建物の調査(事後調査) 木造建物C	3 棟	113,828	A=3,B=1,C=1,F=1,G=1 A=木造建物C,B=-,C=建物延べ面積70m2未満,F=[有]調査,G=[有]図面 等
SF150500010	建物の調査(事後調査) 木造建物C	1 棟	68,658	A=3,B=2,C=1,F=1,G=1 A=木造建物C,B=建物内部の調査を拒否されたもの,C=建物延べ面積

入力データ一覧表

コード	名称・規格など	数量/ 単位	単 価 額	条 件 名 称 値 称
				70m2未満,F=[有]調査,G=[有]図面等
SF150500010	建物の調査(事後調査) 木造建物C	2 棟	144,402 288,804	A=3,B=1,C=2,F=1,G=1 A=木造建物C,B=-,C=建物延べ面積70m2以上130m2未満,F=[有]調査, G=[有]図面等
SF150500010	建物の調査(事後調査) 木造特殊建物	1 棟	121,606 121,606	A=4,B=1,D=1,F=1,G=1 A=木造特殊建物,B=-,D=建物延べ面積50m2未満,F=[有]調査,G=[有] 図面等
SF150700010	算定 木造建物	5 棟	47,130 235,650	A=1,B=1,F=1,G=1 A=木造建物,B=建物延べ面積70m2未満,F=[有]図面等,G=[有]算定
SF150700010	算定 木造建物	3 棟	60,378 181,134	A=1,B=2,F=1,G=1 A=木造建物,B=建物延べ面積70m2以上130m2未満,F=[有]図面等,G=[有]算定
SF150700010	算定 木造建物	5 棟	77,604 388,020	A=1,B=3,F=1,G=1 A=木造建物,B=建物延べ面積130m2以上200m2未満,F=[有]図面等,G= [有]算定
SF150700010	算定 木造建物	2 棟	107,508 215,016	A=1,B=4,F=1,G=1 A=木造建物,B=建物延べ面積200m2以上300m2未満,F=[有]図面等,G= [有]算定
Y2999	事後調査 県道仙隠岡田線(北野BP)		250,492	
SF150500010	建物の調査(事後調査) 木造建物A	1 棟	190,114 190,114	A=1,B=1,C=2,F=1,G=1 A=木造建物A,B=-,C=建物延べ面積70m2以上130m2未満,F=[有]調査, G=[有]図面等
SF150700010	算定 木造建物	1 棟	60,378 60,378	A=1,B=2,F=1,G=1 A=木造建物,B=建物延べ面積70m2以上130m2未満,F=[有]図面等,G=[有]算定
G0000	直接人件費		4,532,118	

入力データ一覧表

コード	名称・規格など	数量/単位	単価額	条件名	値称
Z0018	材料費		317,248	対象額..... 率..... 計算情報.....317248=4532118*0.07	4,532,118 0.0700
Z0045	旅費交通費		86,563		
STM03001X4	旅費交通費(用地)	1 式	86,563 86,563	A=1 A=宿泊,滞在を伴わない業務の場合	
Z0046	作業費		0		
G1300	直接経費		403,811		
G2400	直接原価		4,935,929		
Z0057	その他原価		2,440,545	計算情報.....2440545=4532118*0.35/0.65	
G4700	業務原価		7,376,474		
Z0030	一般管理費等		3,971,526	計算情報.....3972231=7376474*0.35/0.65	
G4800	業務価格		11,348,000		
Z0038	消費税相当額		1,134,800	対象額..... 率..... 率参照額..... 計算情報.....1134800=11348000*0.100	11,348,000 0.1000 11,348,000
G6000	業務費計		12,482,800		

施工一覧表

コード	第番号	名称・規格1・規格2	単位	単位数量	金額	条 件
SF040200010	0 -0001	作業計画書の作成	業務	1	46,284	
SF000135	0 -0002	現地踏査(地盤変動影響調査等)	業務	1	55,614	
SF000177	0 -0003	打合せ協議	業務	1	338,000	A=2
SF150500010	0 -0004	建物の調査(事後調査) 木造建物A 建物延べ面積70m2以上130m2未満	棟	1	190,114	A=1,B=1,C=2,F=1,G=1
SF150500011	0 -0005	調査	棟	1	101,246	A=1,B=1
SF150500011	0 -0006	図面等	棟	1	88,868	A=2,B=1
SF150500010	0 -0007	建物の調査(事後調査) 木造建物A 建物延べ面積130m2以上200m2未満	棟	1	245,810	A=1,B=1,C=3,F=1,G=1
SF150500011	0 -0008	調査	棟	1	131,192	A=1,B=1
SF150500011	0 -0009	図面等	棟	1	114,618	A=2,B=1
SF150500010	0 -0010	建物の調査(事後調査) 木造建物A 建物延べ面積130m2以上200m2未満	棟	1	146,974	A=1,B=2,C=3,F=1,G=1
SF150500011	0 -0011	調査	棟	1	78,430	A=1,B=1
SF150500011	0 -0012	図面等	棟	1	68,544	A=2,B=1

施工一覧表

コード	第番号	名称・規格1・規格2	単位	単位数量	金額	条 件
SF150500010	0 -0013	建物の調査(事後調査) 木造建物A 建物延べ面積200m2以上300m2未満	棟	1	340,514	A=1,B=1,C=4,F=1,G=1
SF150500011	0 -0014	調査	棟	1	181,102	A=1,B=1
SF150500011	0 -0015	図面等	棟	1	159,412	A=2,B=1
SF150500010	0 -0016	建物の調査(事後調査) 木造建物C 建物延べ面積70m2未満	棟	1	113,828	A=3,B=1,C=1,F=1,G=1
SF150500011	0 -0017	調査	棟	1	51,336	A=1,B=3
SF150500011	0 -0018	図面等	棟	1	62,492	A=2,B=3
SF150500010	0 -0019	建物の調査(事後調査) 木造建物C 建物延べ面積70m2未満	棟	1	68,658	A=3,B=2,C=1,F=1,G=1
SF150500011	0 -0020	調査	棟	1	31,372	A=1,B=3
SF150500011	0 -0021	図面等	棟	1	37,286	A=2,B=3
SF150500010	0 -0022	建物の調査(事後調査) 木造建物C 建物延べ面積70m2以上130m2未満	棟	1	144,402	A=3,B=1,C=2,F=1,G=1
SF150500011	0 -0023	調査	棟	1	65,596	A=1,B=3
SF150500011	0 -0024	図面等	棟	1	78,806	A=2,B=3

施工一覧表

コード	第番号	名称・規格1・規格2	単位	単位数量	金額	条 件
SF150500010	0 -0025	建物の調査(事後調査) 木造特殊建物 建物延べ面積50m2未満	棟	1	121,606	A=4,B=1,D=1,F=1,G=1
SF150500011	0 -0026	調査	棟	1	64,170	A=1,B=4
SF150500011	0 -0027	図面等	棟	1	57,436	A=2,B=4
SF150700010	0 -0028	算定 木造建物 建物延べ面積70m2未満	棟	1	47,130	A=1,B=1,F=1,G=1
SF150700011	0 -0029	図面等	棟	1	31,008	A=1,B=1
SF150700011	0 -0030	算定	棟	1	16,122	A=2,B=1
SF150700010	0 -0031	算定 木造建物 建物延べ面積70m2以上130m2未満	棟	1	60,378	A=1,B=2,F=1,G=1
SF150700011	0 -0032	図面等	棟	1	39,618	A=1,B=1
SF150700011	0 -0033	算定	棟	1	20,760	A=2,B=1
SF150700010	0 -0034	算定 木造建物 建物延べ面積130m2以上200m2未満	棟	1	77,604	A=1,B=3,F=1,G=1
SF150700011	0 -0035	図面等	棟	1	51,102	A=1,B=1
SF150700011	0 -0036	算定	棟	1	26,502	A=2,B=1

機 労 材 集 計 表

項番	単価 コード	集計 区分	単 価 値	数量累計	単 位	単 価 名 称	集 計 区 分 名 称
1	R0610	999	64,800	0.3800	人	主任技師	
2	R0620	999	57,000	10.5000	人	技師 (A)	
3	R0630	999	47,200	12.6700	人	技師 (B)	
4	R0640	999	38,400	24.1900	人	技師 (C)	
5	R0645	999	33,600	13.0900	人	技師 (D) (技術員)	
6	R0870	999	64,800	2.0000	人	主任技師	
7	R0880	999	57,000	13.2500	人	技師 (A)	
8	R0890	999	47,200	13.2500	人	技師 (B)	
9	R0900	999	38,400	11.2500	人	技師 (C)	

工種別労務費一覧表

【用地調査委託費】

頁0-0056

コード	第番号	名称・規格1・規格2	単位	数量	金額	うち労務価格	備考
Y1999		地盤変動影響調査			4,532,118	0	
Y2999		共通					
SF040200010	0-0001	作業計画書の作成	業務	1	46,284	0	
SF000135	0-0002	現地踏査(地盤変動影響調査等)	業務	1	55,614	0	
SF000177	0-0003	打合せ協議	業務	1	338,000	0	
Y2999		事後調査 国道313号(倉吉関金道路)					
SF150500010	0-0004	建物の調査(事後調査) 木造建物A 建物延べ面積70m2以上130m2未満	棟	1	190,114	0	
SF150500010	0-0007	建物の調査(事後調査) 木造建物A 建物延べ面積130m2以上200m2未満	棟	4	983,240	0	
SF150500010	0-0010	建物の調査(事後調査) 木造建物A 建物延べ面積130m2以上200m2未満	棟	1	146,974	0	外部調査のみ
SF150500010	0-0013	建物の調査(事後調査) 木造建物A 建物延べ面積200m2以上300m2未満	棟	2	681,028	0	
SF150500010	0-0016	建物の調査(事後調査) 木造建物C 建物延べ面積70m2未満	棟	3	341,484	0	
SF150500010	0-0019	建物の調査(事後調査) 木造建物C 建物延べ面積70m2未満	棟	1	68,658	0	外部調査のみ

工種別労務費一覧表

【用地調査委託費】

頁0-0057

コード	第番号	名称・規格1・規格2	単位	数量	金額	うち労務価格	備考
SF150500010	0-0022	建物の調査(事後調査) 木造建物C 建物延べ面積70m2以上130m2未満	棟	2	288,804	0	
SF150500010	0-0025	建物の調査(事後調査) 木造特殊建物 建物延べ面積50m2未満	棟	1	121,606	0	
SF150700010	0-0028	算定 木造建物 建物延べ面積70m2未満	棟	5	235,650	0	
SF150700010	0-0031	算定 木造建物 建物延べ面積70m2以上130m2未満	棟	3	181,134	0	
SF150700010	0-0034	算定 木造建物 建物延べ面積130m2以上200m2未満	棟	5	388,020	0	
SF150700010	0-0037	算定 木造建物 建物延べ面積200m2以上300m2未満	棟	2	215,016	0	
Y2999		事後調査 県道仙隠岡田線(北野BP)					
SF150500010	0-0004	建物の調査(事後調査) 木造建物A 建物延べ面積70m2以上130m2未満	棟	1	190,114	0	
SF150700010	0-0031	算定 木造建物 建物延べ面積70m2以上130m2未満	棟	1	60,378	0	
Z0045		旅費交通費			86,563	0	
STM03001X4	0-0040	旅費交通費(用地)	式	1	86,563	0	